continuació, per l'import que s'indica i per a l'activitat que així mateix s'assenyala:
Entitat: Promusica Chorus
Activitat: Conveni de col·laboració activitats culturals
Quantitat subvenció: 500 €

Aprovar el pagament dels interessos de demora a CBAT derivats per la no execució del 
projecte subvencionat per import de 2.516,21 € (dos mil cinc-cents setze euros amb 
vint-iun cèntims.)

Aprovar el pla de seguretat i salut presentat per part del contractista adjudicatari de les 
obres de reparació de la piscina municipal de Son Angelats (MAQUI PROYECT 2005 
S. L.).

Concedir les subvencions en matèria d’ajuda a domicili  i  habitatge